
לנחות בנחת: חוויית נסיעה מחויכת מהטרמינל לעיר

רגע אחרי שהגלגלים נוגעים במסלול בנמל התעופה בן גוריון, הראש עסוק בדבר אחד: להגיע בנוחות, בשקט ובטיימינג מדויק ליעד. מי שנוסע
לעיתים קרובות יודע שהבדל קטן בבחירה של שירותי הסעה משאיר חותם גדול על כל היום, במיוחד כשמדובר בנסיעה קצרה יחסית כמו נתב״ג -

תל אביב. מונית גדולה עם נהג מנוסה נותנת את המענה המדויק: מרווח אמיתי למטען, מושבים נוחים, נהיגה רגועה והיכרות עמוקה עם המסלולים,
השעות והצווארים של התנועה הגדולה בארץ.

בין אם זה עיסוק, חופשה או ביקור משפחתי, השאיפה היא לא לבזבז זמן על לוגיסטיקה. מונית בנתב״ג שממתינה בדיוק ביציאה המתאימה, נהג
שמזהה אתכם לפי שם ומסייע עם המזוודות, ומסלול מתוכנן מראש - זה מסיר את האוויר החם מהנסיעה והופך אותה לחלקה, צפויה ותכליתית.

כשזה מגיע לתל אביב, כל דקה של רוגע שווה זהב: פגישות שמתחילות בזמן, צ׳ק-אין חלק במלון, או פשוט קפיצה הביתה בלי מאמץ.

למה לבחור ברכב גדול ומרווח דווקא לנתיב נתב״ג - תל אביב

ההפרש בין מונית סדאן שגרתית לבין מונית גדולה מורגש מיד. מזוודות טרולי לצד מזוודות קשיחות גדולות, עגלת תינוק, ציוד צילום או מכשור
לפגישה - הכל נכנס בלי משחקי טטריס. ברכבי 6 עד 7 מקומות, ניתן להושיב משפחה שלמה עם תיקים ידניים וגם להשאיר מרווח ברגליים.

כשמוסיפים לכך נהג שמכיר את כל היציאות מהטרמינל )הפרדה בין טרמינל 3 וטרמינל 1(, ואת זכות הדרך בשערי היציאה, חוסכים עשר עד חמש
עשרה דקות של בלבול ועצירות מיותרות בשעות עומס.

איכות הנסיעה אינה רק מרחב. במונית מפוארת מנתב״ג, מושבי עור נקיים, בקרת אקלים נפרדת ומערכת מתלים נוחה משתיקים את רעשי הדרך.
נוסעים שמגיעים מטיסה של ארבע עד אחת עשרה שעות מעריכים את העיצוב השקט הזה. מי שמגיע עם ילדים מרוויח במיוחד: כשהילד נרדם כבר

בדקה השישית של הנסיעה, זה סימן שהרכב שקט והרכבה נכונה של המסלול חוסכת טלטולים מיותרים.

זמן, עלויות ומה שביניהם: מה באמת משפיע על המחיר

בין נתב״ג לתל אביב מדובר בדרך של 12 עד 25 קילומטרים, תלוי בשכונה ובמסלול. בשעות לילה, כשהכבישים ריקים, הנסיעה אורכת לרוב 20
עד 35 דקות. בשעות הבוקר המאוחרות ובין 16:30 ל-19:00, זה יכול להתארך ל-35 עד 55 דקות. נהגים מקצועיים יעדיפו לפעמים קטעים

מהירים יותר כמו נתיבי איילון דרום-צפון או חלופה דרך נמיר במקרה של עומסים חריגים, ובמקרים נדירים ירדו דרך כביש 4 כדי לעקוף חסימות.

המחיר מושפע מכמה גורמים: שעה ביום, יום חול לעומת מוצאי שבת וחג, סוג הרכב, מספר נוסעים וכמות מזוודות חריגה. מונית גדולה מנתב״ג לתל
אביב תהיה לרוב מעט יקרה ממונית רגילה, אך כאשר יש שלושה עד חמישה נוסעים עם מטען, הפער מתקזז ואפילו יוצא זול יותר לעומת שתי

מוניות נפרדות. חברות רציניות מציעות מחיר ידוע מראש בהזמנה מוקדמת, כולל מע״מ, בלי הפתעות בסיום. זה קריטי ללקוחות עסקיים ולתיירים
שמעדיפים לדעת מראש מה התקציב.

תזמון חכם: היציאה מהשער והפגישה הראשונה בעיר

בפועל, מה שתורם לשקט בראש הוא תיאום. טיסה שמגיעה ב-06:10 לא אומרת שאוספים אתכם ב-06:25. יש פספורט קונטרול, מסוע מזוודות
ולעיתים עצירה בדיוטי. נהג מיומן בודק בזמן אמת את מצב הטיסה, מסנכרן את הגעתו לפי נחיתה בפועל ולא לפי לוח מתוכנן. כך חוסכים עיכובים

בהמתנה וגם חניה עודפת. נהגים שמכירים את האולמות יודעים לבחור נקודת איסוף טובה כדי שלא תצטרכו ללכת עם מזוודות מעבר לנדרש,
במיוחד כשיש קשישים או ילדים.

ללקוחות עסקיים יש פרקטיקה שעובדת היטב: שיחה קצרה בוואטסאפ מהרגע שהנוסע משלים את ביקורת הדרכונים, ואז הנהג מתחיל לנוע לאזור
האיסוף. בזמן הזה, הנהג יכול לוודא את היעד המדויק - שם מלון, מגדל משרדים, או קריאת ווייז עם כניסה לחניון ספציפי. בתל אביב, כניסה

לרחובות מסוימים בזמן העומס דורשת גמישות, לעיתים פריקה ברחוב מקביל או בחניון צדדי כדי להגיע בזמן וללא לחץ.

מה הופך נהג אחד למלווה אמיתי

הפרטים הקטנים מייצרים חוויה. נהג שמוריד את הטון בטלפון בזמן שהנוסע מתאפס על עצמו אחרי טיסה, שניגש לעזור עם שתי המזוודות בלי
לחכות לבקשה, שיודע לתכנן עצירה קצרה לקפה בדרך בלי להכניס אתכם לעומק הפקק - זה נהג ששווה לחזור אליו. בשוק שבו כולם מציעים את

אותם קילומטרים, היחס האנושי והמקצוענות מבדילים. נהג שמכיר את ההעדפות שלכם מזמן, למשל טמפרטורה מועדפת ברכב או תחנת רדיו
שקטה, הופך את הנסיעה מרוטינה לסגנון חיים.

גם התקשורת חשובה. שפה, במיוחד לתיירים, יכולה להקשות ברגעים העמוסים של הנחיתה. נהג שמדבר עברית ואנגלית שוטפות, ובמקרים
מסוימים גם רוסית או צרפתית, חוסך אי הבנות. והוא גם יודע להסביר על זמני הדרך לירושלים, לעומת נסיעה לעיר, למקרה שהלקוח מתלבט.
כשלקוח שואל על מונית מנתב״ג לירושלים או מונית מנתב״ג לבית שמש, הנהג הטוב לא ימכור חלומות אלא יתן טווחי זמן ריאליים לפי השעה

והמזג האוויר בהרים.

תל אביב מתעוררת: מסלולים מומלצים וקיצורי דרך



בין אם היעד הוא מלון ליד החוף או משרד במגדלים בציר יגאל אלון, יש פעמים שכדאי לצאת דרך כביש 1 ואז להיצמד לאיילון, ויש רגעים שבהם
נמיר, דרך השלום או שאול המלך יהיו עדיפים. בשעות בוקר מוקדמות, ירידה לכיוון גלילות כדי להיכנס מצפון לעיר נשמעת ארוכה, אך לפעמים

חוסכת רמזורים ועצירות. נהגים שחיים את הכבישים קוראים את הדפוסים: אירוע גדול בפארק הירקון, עבודות לילה ליד עזריאלי, משחק כדורגל
שמוציא מאות רכבים משערי האצטדיון - כל אלו משנים את המתווה בזמן אמת.

כשמגיעים עם מונית גדולה מנתב״ג לתל אביב, יש ערך להביט קדימה גם אל תהליך הפריקה. לכל מלון יש נקודה נוחה לפריקה מהירה. חלקם
מאפשרים כניסה לחניון תחתון, אחרים מעדיפים פריקה בחזית. נהג מנוסה כבר יודע עם מי לדבר בעמדת השוער, באיזה נתיב לעמוד ומתי כדאי

להחנות שנייה בצד כדי לא להפריע לתנועה. זה לא רק שירות, זה חיסכון של דקה ועוד דקה שמצטברות לשקט אמיתי.

כשנוסעים הלאה: ירושלים ובית שמש כיעדי המשך

לא מעט נוסעים מנצלים את הקרבה של נתב״ג כתחנת מעבר. ככה נוצרת שרשרת של נסיעות: תל אביב לפגישה, ואז ישיבת המשך בירושלים. כאן
נכנסים לתמונה שירותים משלימים. מי שתוהה לגבי מונית מנתב״ג לירושלים או מונית גדולה מנתב״ג לירושלים, צריך לדעת שהכביש לירושלים

הוא כביש הררי שמושפע ממזג אוויר בעונות הקרות. בחורף, ימים רטובים מוסיפים 10 עד 20 דקות. בקיץ, בדרך כלל יש יציבות בזמן, אך עומסים
בשער הגיא ובכניסה לבירה סביב שעות העומס.

מונית 6 מקומות מנתב״ג לירושלים מתאימה במיוחד למשפחות או משלחות קטנות, שכן כמות המזוודות לנסיעה ביו-עירונית נוטה להיות גדולה
יותר. ברכב מרווח, הנסיעה הופכת שקטה יותר, והנהג יכול להציע עצירה מתוכננת בתחנת דלק נקייה או קפה בדרך. במקביל, בקו לבית שמש -
שירות של מונית מנתב״ג לבית שמש או מונית גדולה מנתב״ג לבית שמש נחשב לפתרון יעיל למי ששוכר דירה באזור או מגיע לאירוע משפחתי.
בעלי ניסיון ימליצו על מונית 6 מקומות מנתב״ג לבית שמש כאשר יש עגלת תינוק ומזוודות גדולות, כדי להימנע מלחץ מיותר בהעמסה והורדה.

סגנון יוקרתי בלי רעש: מה מקבלים ברכב ברמה גבוהה

הגדרה של יוקרה בנסיעה קצרה היא די כנה: פרטים שמבטלים חיכוך. שקעי טעינה זמינים, מים קרים בבקבוק, חיבור בלוטות' לאודיו אם רוצים
שיחה פרטית, ומעל הכל - ניקיון מוקפד, ריח נעים והדגשה של פרטיות. מונית מפוארת מנתב״ג לעיר מתנהגת כמו סלון קטן בתנועה. מושב גבוה

ומרופד, חלונות כהים במידה חוקית שמגנים מהשמש התל אביבית, והנמכת רעשים שמותירה אתכם עם המחשבות שלכם במקום עם צפירות
הכביש.

חלק מהנהגים מעניקים שירותי קונסיירז׳ קטנים: עזרה עם קבלה למלון, המתנה קצרה אם צריך לאסוף מפתח דירה, או עצירה מרוככת בסופרקרוב
לקנות חלב לילדים. כשזה נעשה במידה, בלי למשוך זמן וללא חיובים סמויים, זה משאיר תחושת אמון שנשארת גם בנסיעה הבאה.

הזמנה מוקדמת מול ספונטניות: מה מתאים למי
יש מי שמסתדר מצוין עם הזמנה במקום, במיוחד בטיסות קצרות ובשעות שקטות. אבל מי שנוחת בשעות החמות של השבוע או מגיע עם ציוד רב,

יעדיף לקבוע מראש. הזמנה מוקדמת מאפשרת לקבל מונית 6 מקומות מנתב״ג לתל אביב בזמן מדויק ולהבטיח שהרכב מתאים גם לדרישות מיוחדות
כמו מושבי בטיחות, הנמכת רצפה לנגישות, או אפשרות חשבונית מס חתומה מיידית ללקוח עסקי.

במונחי לוחות זמנים, רצוי לבצע הזמנה 24 עד 72 שעות מראש לטיסות בינלאומיות, ובמיוחד אם מדובר בסופי שבוע וחגים. עבור לקוחות
ששומרים גמישות, חברות איכותיות מאפשרות שינוי שעה ללא קנס עד שעתיים לפני הנחיתה, תוך מעקב אחרי עיכובים. נהג טוב יגיע מוקדם בכמה

דקות, אך לא יתקע בכניסה ויצור לחץ. במקום זה, הוא ישהה באזור המתנה קרוב, ויכנס בדיוק כשאתם מאשרים בוואטסאפ שהמזוודות איתכם.

נגישות ובטיחות: לא רק סיסמאות

נוסעים עם צרכים מיוחדים, הורים עם תינוקות ונוסעים מבוגרים זקוקים להתאמה אמיתית. מונית גדולה מאפשרת טעינה בטוחה של כיסא גלגלים
מתקפל, הנחה יציבה של עגלת תינוק והצמדה של מושבי בטיחות תקניים. נהג מקצועי לא יזדרז, אלא יבדוק שכל חגורה צמודה ושכל פריט מוגן. זו

אינה רק אדיבות, זה גם עניין של חוק ורגישות.

בטיחות הינה גם תחזוקה. רכב שמטופל בזמן, צמיגים בלחץ נכון, אורות ובלמים תקינים - כל זה ניכר מיד בנסיעה חלקה, בהאצה שקולה ובלימה
אחידה. נהגים שמפרסמים רישיונות בתוקף, ביטוח מתאים וניקיון תדיר, שולחים מסר ברור: יש על מי לסמוך.

דוגמאות מהשטח: מקרים שרואים כל שבוע

זוג צעיר נחת מטיסה מאוחרת עם תינוק בן עשרה חודשים. במונית גדולה, הנהג התקין מושב בטיחות שהוזמן מראש, השכיבו את התינוק והתחילו
נסיעה שקטה. באמצע הדרך התברר שהם צריכים לעצור לקנות תרופה ללא מרשם. עצירת ביניים קצרה במתחם דלק שמוריד עומס ולא פוגע בלוח

הזמנים - הנסיעה נגמרה עם חיוך ולא עם דפיקות לב.

בבוקר של כנס בינלאומי, נחתו שלושה מרצים עם מזוודות ציוד. הם הזמינו מונית 6 מקומות מנתב״ג לתל אביב והגיעו למרכז הכנסים עשרים דקות
לפני הזמן. הנסיעה אפשרה להם לתאם את סדר ההרצאות ולהחליף כמה שקפים אחרונים על הדרך, עם טעינה למחשבים הניידים. לכאורה עוד

נסיעה, בפועל - תשתית מוצלחת ליום עבודה.



ולעיתים היעד משתנה. נוסעת שתכננה להגיע לתל אביב קיבלה טלפון לנכוח בפגישה בירושלים. הנהג הציג טווח זמן ופירט את אפשרויות המסלול.
המתווה שונה במקום, המחיר עודכן והנסיעה הועברה ישירות לירושלים, בלי עצירה מיותרת. כאן נכנס הניסיון: מונית גדולה מנתב״ג לירושלים

בזמן לחץ תדרוש הערכת עומסים בזמן אמת, ומי שמכיר את כביש 443 לעומת כביש 1 יודע מתי לבחור בכל אחד.

שקיפות וחשבוניות: פרק חשוב ללקוחות עסקיים

חברות הייטק, משרדי עורכי דין וגופי תקשורת שולחים עשרות עובדים מדי חודש. עבורם, מונית בנתב״ג היא רק חלק מסיפור גדול יותר של ניהול
תקציב ותיוג הוצאות. שירות איכותי יכלול חשבונית מס מלאה שנשלחת מיד לאחר הנסיעה, פירוט נסיעה עם שעת יציאה ושעת הגעה, ולעיתים גם

דו״ח חודשי מרוכז. שקיפות מונעת friction בין הנהג למחלקת הכספים ומבטיחה עבודה שוטפת.

גם כאן, ההפרדה בין מונית גדולה ומפוארת לבין מונית בסיסית באה לידי ביטוי בהבחנה בין לקוחות. משלחות של ארבעה עד שישה אנשים, עם
לוחות זמנים עמוסים, יעדיפו מונית 6 מקומות מנתב״ג לתל אביב כדי להישאר יחד כצוות, לנצל את זמן הנסיעה לתיאום אחרון, ולשמור על ריכוז.

כל דקה שמושקעת בחכמה הופכת את החוויה למדויקת יותר.

המלצות פרקטיות לפני הנחיתה

שתפו את מספר הטיסה בעת ההזמנה כדי לאפשר מעקב מדויק אחרי שינויי לוח.
ציינו כמות מזוודות חריגה, עגלה או ציוד רגיש - כך יגיע רכב מתאים באמת.

בקשו מחיר כולל מראש, כולל מע״מ ותוספות לילה אם רלוונטי.
שמרו את נקודת האיסוף המדויקת בהודעה קצרה, במיוחד אם זה טרמינל 1.

הכינו אמצעי תשלום נוח, וודאו אם נדרשת חשבונית מס מיידית.

השוואה מהירה: מתי עדיף רכב גדול, ומתי להספיק עם סדאן
אין פתרון אחד שמתאים לכל מצב. אם אתם נוסעים יחידים עם תיק אחד ונוחתים ב-23:30, מונית רגילה תעשה את העבודה. אבל אם אתם שלושה

עם ארבע מזוודות בינוניות ושתי טרולי, מונית גדולה מצמצמת סיכונים - שום מזוודה לא נשארת ליד הנהג וכולם יושבים בנוחות. מי שמגיע עם
ילדים יעריך את המרחב בין מושבים, שמונע מריבות קטנות ומבטיח שינה קצרה לקטנים.

בנסיעות המשך כמו מונית מנתב״ג לבית שמש או קפיצה מהירה לירושלים בהמשך היום, המרווח הופך משמעותי יותר. אחרי טיסה, הגב מרגיש כל
חריץ במושב. רכב מרווח ושקט פשוט מגן עליכם מפני העייפות המצטברת.

שירות שעומד בזמנים גם כשיש הפתעות

הפתעות קורות. עיכוב בנחיתה, איחור של המטוס על המסלול, מסוע שהפסיק לרגע. נהג שמקבל עדכונים בזמן אמת יגיב בהתאם, ולא יגבה תוספות
לא סבירות עבור המתנה שלא תלויה בכם. גם בצד של העיר, אם היעד מתחלף או מתעדכן, שירות גמיש יציע התאמה של המסלול, ייתן הערכה

מחדש של זמן הגעה ויעדכן בתמחור עוד לפני שמתחילים לנוע. זהו עקרון האמון שעומד בבסיס חוויית נסיעה יוקרתית.

החוויה בתל אביב: נחיתה בלב עיר שחיה מהר

לכל שכונה קצב משלה. מי שנוחת ונוסע ישירות ללב הפיננסי יגיע בשעות בוקר לעומסים סביב עזריאלי ודרך השלום, לכן כדאי לתזמן הגעה או
לעבור דרך נתיבי תנועה אלטרנטיביים. אורחים שיורדים למלונות בפרישמן או גורדון ייהנו מהיכרות הנהג עם רחובות חד סטריים וצירי פריקה

נוחים. אם אתם מתכננים פגישה בפארק צמרת או בזבוטינסקי, שווה לציין מראש אם תעדיפו ירידה בחניון ולא ברחוב, כדי לחסוך מזג אוויר קיצוני
או הליכה מיותרת.

גם בערבים, כשמסעדות מתמלאות והרחובות נסגרים לאירועים, יש יתרון בנהג שמכיר יציאות צדדיות. הוא יוריד אתכם מטרים ספורים מהדלת בלי
לחסום פקחים או ליצור לחץ. הקו העדין בין אלגנטיות ליעילות עובר בהיכרות עם השטח ובעדכון בזמן אמת.

ירושלים ובית שמש: תיאומים שכדאי לסגור מראש

בנסיעה לירושלים, בפרט https://www.almaxpress.com/fromjerusalem בשישי בצהריים או במוצאי שבת, הביקוש מזנק. אם מראש ידוע
שתמשיכו לבירה, בקשו הצעת מחיר מסודרת עבור מונית 6 מקומות מנתב״ג לירושלים. כך תדעו שנאמר לכם האמת: ההפרש במחיר קיים, אבל
מקבלים רכב שמתמודד עם העליות בנוחות, נהג שמתכנן עצירה אם צריך, וביטחון שהמטען מאובטח. אותו עקרון נכון לבית שמש. אזור שמושך

משפחות, ציוד רב וטיולים קצרצרים לשבת, דורש תיאום מסודר. מונית גדולה מנתב״ג לבית שמש מאפשרת לצאת מהשדה בלי לעבור דרך תחנות
ביניים או רכבת עם החלפות.

הבטחה קטנה של שקט גדול

https://www.almaxpress.com/fromjerusalem


נסיעה טובה אינה רק מרחק וזמן. זו שורה של בחירות קטנות: ההודעה המדויקת לפני היציאה, הנהג שממתין עם שלט, התאמת הרכב לגודל
המשפחה, עצירה קצרה אם צריך, והורדה בנקודה שמכבדת את היום שלכם. כשאלו מתרחשים יחד, מונית גדולה מנתב״ג לתל אביב הופכת לחוויה

מלוטשת, ולעיתים אפילו נעימה.

מי שנסע כבר יודע: אחרי שתי נסיעות מוצלחות, חוזרים לאותו נהג. שם פרטי, חיוך מוכר, והבנה הדדית. זו הפריבילגיה של שירות יוקרתי - לא
פוזה, אלא אמינות.

שאלות נפוצות

כמה זמן נמשכת נסיעה מנתב״ג לתל אביב בשעות שונות?

בדרך כלל 20 עד 35 דקות בלילה ובשעות שקטות, ובשעות העומס 35 עד 55 דקות. מזג אוויר, עבודות בכביש ואירועים בעיר יכולים להוסיף עוד
כמה דקות.

מה ההבדל בין מונית רגילה למונית 6 מקומות?

ברכב 6 מקומות יש מרווח גדול יותר לנוסעים ולמטען, אפשרות להצבת מושבי בטיחות, ומערכת מתלים שמעניקה נסיעה שקטה. עבור שלושה עד
חמישה נוסעים עם מזוודות, זה לרוב פתרון יעיל וחסכוני יותר משתי מוניות נפרדות.

האם כדאי להזמין מראש או לחכות להגעה?

לטיסות שמגיעות בשעות עומס, או כשיש הרבה ציוד או ילדים, עדיף להזמין מראש. זה מבטיח רכב מתאים, מחיר ברור ונקודת איסוף מתואמת.
בשעות שקטות ונוסע יחיד - אפשר גם להזמין במקום.

מה לגבי מונית מנתב״ג לירושלים או לבית שמש?

שתי הנסיעות פופולריות במיוחד בשישי ובמוצאי שבת. אם נוסעים כמשפחה או קבוצה קטנה, מונית גדולה מנתב״ג לירושלים או מונית גדולה
מנתב״ג לבית שמש תעניק מרווח אמיתי ויציבות. הזמנה מוקדמת מומלצת כדי להבטיח זמינות.

כיצד מבטיחים שהמחיר לא יפתיע?

מבקשים הצעת מחיר כוללת לפני היציאה, עם פירוט של שעות נוספות אם יש, מע״מ ותוספות מיוחדות. נהג מקצועי יעמוד במחיר שסוכם, גם אם
יש עיכובי מסוע סבירים שאינם בשליטת הנוסע.

צעד קטן לסיום: כך נסיעה הופכת להרגל נוח

לשריין נהג ורכב שמתאימים לגודל הקבוצה והמזוודות, לפחות יום מראש.1. 
לשתף מספר טיסה ולוודא נקודת איסוף בטרמינל המתאים.2. 
לבקש מחיר כולל ותנאי שינוי, רצוי בכתב קצר.3. 
להגיע לשער האיסוף עם עגלה ריקה, כך שפריקת מטען תהיה מהירה.4. 
לשמור את פרטי הנהג בוואטסאפ לנסיעות הבאות, במיוחד אם היה חיבור טוב.5. 

כשכל אלה מתקיימים, השילוב בין מקצוענות, תזמון והתאמה אישית עושה את מה שנשמע פשוט על הנייר ומרגיש מצוין במציאות. מונית גדולה
מנתב״ג לתל אביב הופכת מכלי תחבורה לחלק טבעי בשגרת נסיעות נבונה.

אלמא אקספרס

כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה התעופה · נסיעות בין-
עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/
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אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו, נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות

ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח ומדויק בזמן.
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